
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V S E T Í N 
odbor životního prostředí 

 
 

SPIS. ZN.: MUVS-S 5201/2022 OŽP/Ma    
Č.J.: MUVS  24025/2022   

 

 

 
Oprávněná úřední osoba: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Mgr. Blanka Maňáková 

571 491 717 

blanka.manakova@mestovsetin.cz 

DATUM: 14.03.2022    

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 104 odst. 2 

písmeno c) a § 106 odst. 1 vodního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “vodní zákon“) a jako 

speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písmeno d) a § 94j) odst. 1 a 2 zákona  

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „stavební zákon“) a § 10 a 11 odst. 1 písmeno a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) obdržel dne 24.02.2022 žádost Městyse Nový Hrozenkov, IČO 00304131, 

Nový Hrozenkov 454, 756 04  Nový Hrozenkov, kterého zastupuje Ing. Romana Kašparová, IČO 68923449, 

Huslenky 744, 756 02 Huslenky,  o vydání společného povolení na stavbu 

„Prodloužení vodovodu a kanalizace Nový Hrozenkov - Vranča a Malá Vranča“ 

1. etapa 

(dále jen "stavba") 

na pozemcích st. p. 719, 742/2, 747, 1349, 1561, 1777, 2016/1, parc. č. 737/1, 747/5, 8140/11, 8140/12, 

8140/23, 8140/25, 8253/3, 8253/4, 8267/2, 8267/3, 8328/2, 8329/2, 8330/2, 8332/6, 8419/3, 8419/6, 8419/7, 

8419/8, 8419/10, 8419/11, 8419/12, 8420/6, 8422/1, 8422/2, 8425/1, 8427/8, 8440/3, 8440/4, 8440/5, 8441/5, 

8443/1, 8443/3, 8465, 8507/4, 9037/1, 9037/5, 9048/39, 9049/18, 9049/19, 9049/44, 9049/46, 9051/70, 10679/2, 

10679/4, 10717/1, 10717/3, 10747/4, 10747/11, 12591/7, 12592/1, 12592/2, 12592/3, 12593/2, 12674/1, 12681, 

12682/1, 12682/5, 12684/2, 12684/29, 12684/32, 12684/33, 12684/34, 12689/1, 12689/7, 12691/3, 12691/7, 

12691/10, 12691/12, 12692/2, 12695/1, 12724/1, 12724/12, 12724/27, 12724/43, 12725/1, 12725/2, 12725/3, 

12726/2, 14561, 14726 v katastrálním území Nový Hrozenkov.  

Speciální stavební úřad oznamuje dle § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení společného územního 

a stavebního řízení. Jelikož jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 

pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, upouští ve smyslu § 94m odst. 3 

stavebního zákona od ústního jednání. 

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky 

 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto.  

Podle § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 

a důvody podání námitek; rozsah námitek stanoví § 94n odst. 3 stavebního zákona takto:  

- osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 

proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 



Č.j. MUVS  24025/2022 str. 2 

 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné 

právo k pozemku nebo stavbě, 

- obec uplatňuje námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce, 

- osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 

podle zvláštního právního předpisu zabývá 

 

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadu Vsetín, odboru životního prostředí. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

  

Mgr. Blanka Maňáková 

referent oddělení vodního hospodářství 

  

 

 

Toto oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení bude účastníkům řízení dle § 94k  

písm. e) stavebního zákona doručeno veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce 

Městského úřadu Vsetín a Úřadu městyse Nový Hrozenkov po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. Dnem doručení je 15-tý den po vyvěšení oznámení na úřední desce 

Městského úřadu Vsetín. 

 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:     

.............................................. 

razítko a podpis oprávněné osoby 

     

Sejmuto dne: 

.............................................. 

razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 

Obdrží: 

Městský úřad Vsetín, odbor vnitřní správy – k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu 

vyvěšení a sejmutí oznámení o zahájení řízení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Úřad městyse Nový Hrozenkov – k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a 

sejmutí oznámení o zahájení  řízení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUVS  24025/2022 str. 3 

 
Účastníci řízení  podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou):  

Ing. Romana Kašparová, IDDS: 2prjucz 

zastoupení pro: Městys Nový Hrozenkov, IDDS: squbcc4 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Bohumila Píšková, Nový Hrozenkov č.p. 222, 756 04  Nový Hrozenkov 

Václav Píšek, Nový Hrozenkov č.p. 224, 756 04  Nový Hrozenkov 

Milada Píšková, Nový Hrozenkov č.p. 224, 756 04  Nový Hrozenkov 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina, Mendlovo náměstí č.p. 157/1, Staré Brno, 603 00  Brno 3 

Ing. Aleš Marvan, Doležalova č.p. 798/18, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Mgr. Oldřiška Marvanová, Doležalova č.p. 798/18, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Božena Orságová, Dolní Jasenka č.p. 773, 755 01  Vsetín 1 

Simona Mikšová, Nový Hrozenkov č.p. 305, 756 04  Nový Hrozenkov 

Ludvík Malík, Nový Hrozenkov č.p. 304, 756 04  Nový Hrozenkov 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

Petr Jochec, Nový Hrozenkov č.p. 791, 756 04  Nový Hrozenkov 

Miroslav Orság, Nový Hrozenkov č.p. 237, 756 04  Nový Hrozenkov 

Natálie Orságová, Nový Hrozenkov č.p. 237, 756 04  Nový Hrozenkov 

Michal Vrána, Nový Hrozenkov č.p. 238, 756 04  Nový Hrozenkov 

Jitka Vránová, Nový Hrozenkov č.p. 238, 756 04  Nový Hrozenkov 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

Zdeněk Šarman, Nový Hrozenkov č.p. 236, 756 04  Nový Hrozenkov 

ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

Jaroslav Šipula, Ohrada č.p. 1868, 755 01  Vsetín 1 

Grazyna Halina Šipulová, Ohrada č.p. 1868, 755 01  Vsetín 1 

Leoš Václavík, Nový Hrozenkov č.p. 231, 756 04  Nový Hrozenkov 

Marie Václavíková, Nový Hrozenkov č.p. 231, 756 04  Nový Hrozenkov 

Vladimír Barbořák, Nový Hrozenkov č.p. 229, 756 04  Nový Hrozenkov 

Marta Barbořáková, Nový Hrozenkov č.p. 229, 756 04  Nový Hrozenkov 

Eva Randuchová, Nový Hrozenkov č.p. 804, 756 04  Nový Hrozenkov 

Martin Jochec, Nový Hrozenkov č.p. 225, 756 04  Nový Hrozenkov 

Marie Koňaříková 

Josef Šipula, Nový Hrozenkov č.p. 227, 756 04  Nový Hrozenkov 

Rostislav Trlica, Huslenky č.p. 789, 756 02  Huslenky 

Jindřich Chromčák, Nový Hrozenkov č.p. 208, 756 04  Nový Hrozenkov 

Anna Leskovjanová, Nový Hrozenkov č.p. 213, 756 04  Nový Hrozenkov 

Anna Galdová, Nový Hrozenkov č.p. 204, 756 04  Nový Hrozenkov 

Ivana Vašutová, Nový Hrozenkov č.p. 203, 756 04  Nový Hrozenkov 

Viktorie Šuláková, Nový Hrozenkov č.p. 203, 756 04  Nový Hrozenkov 

Josef Kotrla, Nový Hrozenkov č.p. 830, 756 04  Nový Hrozenkov 

Bohuslava Kotrlová, Nový Hrozenkov č.p. 830, 756 04  Nový Hrozenkov 

Miroslava Valchářová, Nový Hrozenkov č.p. 202, 756 04  Nový Hrozenkov 

Karla Koňaříková, Nový Hrozenkov č.p. 239, 756 04  Nový Hrozenkov 

Milada Maňáková, Nový Hrozenkov č.p. 240, 756 04  Nový Hrozenkov 

Marie Vrtělová, Nový Hrozenkov č.p. 240, 756 04  Nový Hrozenkov 

Kateřina Kudlíková, Nový Hrozenkov č.p. 212, 756 04  Nový Hrozenkov 

Vítězslav Podešva, IDDS: 2z3surr 

Anna Podešvová, Nový Hrozenkov č.p. 220, 756 04  Nový Hrozenkov 

Bedřich Podešva, Nový Hrozenkov č.p. 219, 756 04  Nový Hrozenkov 

Vlasta Podešvová, Nový Hrozenkov č.p. 219, 756 04  Nový Hrozenkov 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 

  



Č.j. MUVS  24025/2022 str. 4 

 
Dotčené orgány (doporučeně): 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - oddělení územního plánování, 

Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - oddělení dopravy, Svárov č.p. 

1080, 755 01  Vsetín 1 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Územní odbor Vsetín, IDDS: z3paa5u 

 

 

Účastníci řízení podle § 94k písmeno e) stavebního zákona  - veřejnou vyhláškou vlastníci sousedních staveb, 

sousedních pozemků a staveb na nich a ti, jež mají jiné věcné právo k těmto pozemkům a stavbám: 

st. p. 730, 1021/2, 1382, 1463, 1576, 1737, 1823, 1825, 1828, 1855, 1857, 1876, 1884, 1886, 2016/2, 2016/3, 

2020, 2144/1, 2191, 2192, 2275, 2365, 2524, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2736, 2760, 2838, 2839/2, 2890, 

2962, parc. č. 747/4, 747/6, 8140/1, 8140/3, 8140/4, 8140/5, 8140/6, 8140/7, 8140/8, 8140/9, 8140/10, 8140/14, 

8140/15, 8140/16, 8140/17, 8140/18, 8140/19, 8140/21, 8140/22, 8154/2, 8154/4, 8154/5, 8154/6, 8154/7, 

8163/1, 8163/2, 8173/3, 8174/1, 8174/2, 8174/3, 8174/4, 8174/5, 8250/4, 8250/5, 8250/6, 8253/2, 8255/1, 8257, 

8258, 8259, 8266/1, 8266/2, 8267/1, 8268, 8276, 8279, 8315/2, 8315/3, 8328/1, 8329/1, 8330/1, 8332/9, 

8332/22, 8415/3, 8416/3, 8416/4, 8418/2, 8419/1, 8419/2, 8419/4, 8419/5, 8419/9, 8419/13, 8419/14, 8419/15, 

8420/1, 8420/4, 8424/1, 8424/2, 8424/4, 8425/4, 8425/6, 8426/1, 8426/2, 8427/5, 8427/6, 8436/1, 8440/1, 

8440/2, 8440/6, 8440/7, 8441/1, 8441/3, 8441/4, 8443/2, 8443/4, 8444/1, 8444/2, 8451/1, 8451/2, 8451/3, 8452, 

8453/1, 8453/2, 8454/2, 8454/4, 8460, 8463, 8464, 8466, 8469/1, 8469/2, 8481/1, 8507/2, 8507/3, 8507/6, 

8509/3, 8509/4, 8509/5, 8510, 9036/2, 9036/3, 9037/3, 9038/2, 9040, 9041/1, 9041/2, 9045/1, 9048/3, 9048/6, 

9048/7, 9048/9, 9048/11, 9048/12, 9048/13, 9048/14, 9048/15, 9048/19, 9048/23, 9048/33, 9048/36, 9048/41, 

9048/46, 9048/48, 9048/51, 9048/56, 9049/11, 9049/12, 9049/13, 9049/17, 9049/20, 9049/21, 9049/33, 9049/37, 

9049/40, 9049/41, 9049/43, 9049/45, 9049/52, 9049/53, 9049/55, 9049/56, 9049/58, 9049/59, 9050/7, 9051/1, 

9051/2, 9051/5, 9051/6, 9051/8, 9051/10, 9051/16, 9051/18, 9051/19, 9051/20, 9051/26, 9051/29, 9051/30, 

9051/32, 9051/33, 9051/35, 9051/37, 9051/40, 9051/44, 9051/46, 9051/50, 9051/52, 9051/55, 9051/61, 9051/74, 

9051/77, 9051/80, 9051/124, 9051/125, 9051/126, 9051/127, 9142, 10679/6, 10679/10, 10717/2, 10721/1, 

10721/2, 10721/4, 10721/5, 10721/6, 10721/7, 10721/9, 10721/10, 10721/14, 10726/1, 10726/2, 10726/5, 

10733/1, 10733/5, 10737/1, 10737/2, 10737/3, 10737/5, 10739, 10741/1, 10741/2, 10741/3, 10747/1, 10747/2, 

10747/3, 10747/7, 10747/8, 10747/10, 10748/1, 10748/2, 10753/1, 10769, 10770/4, 10770/7, 10770/8, 

10770/14, 10770/16, 12591/3, 12592/4, 12593/1, 12593/4, 12675, 12684/1, 12684/28, 12684/30, 12684/31, 

12686, 12689/2, 12689/3, 12691/1, 12691/2, 12691/4, 12691/5, 12691/6, 12691/8, 12691/9, 12691/11, 12692/1, 

12692/3, 12693/1, 12695/2, 12724/44, 14469, 14537, 14601 v katastrálním území Nový Hrozenkov 

  


		2022-03-14T08:24:06+0100
	Mgr. Blanka Maňáková
	oprávněná úřední osoba




